ﬁ H2 — Multifold System

Think ahead.

Tork Xpress® extra weiches Multifold Handtuch

Artikel 100297
Lange
entfaltet
H2 — Multifold
System
rori] @ Breite entfaltet 21.2.cm
Lange gefaltet 8.5cm
Breite gefaltet 21.2 cm
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Lagen

Bedruckt

Gepragt

Farbe

Ermaoglichen Sie lhren Gasten ein besseres und angenehmeres
Héandetrocknen: Bieten Sie ihnen die groRen, weichen Tork
Xpress® Multifold Handttcher in Premium-Qualitat, die sanft zu den
Handen sind und sich hochwertig anfuhlen. In Kombination mit
Tork Xpress® Spendern fir Multifold Handtlicher eignen sich die
Handtlcher fir Waschrdume mit mittlerer Besucherfrequenz. Sie
finden auch auf begrenztem Raum Platz und bieten Ihren Gasten
Komfort und Hygiene.

Grofe, weiche Handtiicher, die sich
hochwertig anfiihlen, hinterlassen einen
guten Eindruck

QuickDry™ ist unser starkstes und
saugfahigstes Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermoglicht

Die mehrfach gefalteten Handtticher
werden einzeln ausgegeben, um den
Verbrauch zu senken und die Hygiene zu
verbessern

Ansprechendes Lorbeerblatt Design:
hinterlasst einen guten Eindruck

Tragbare Tork Easy Handling™
Verpackungen sind leicht zu tragen, zu
Offnen und zu entsorgen

www.tork.at



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

& essity

Verbrauchseinheit
7322540124262
100

130 mm
85 mm
212 mm
2.3dm3
2969
3029

Banderole

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transporteinheit
7322540124279
2100

21

212 mm

390 mm

595 mm

49.2 dm3

6.2 kg

6.4 kg

Kunststoff

7322540248197
67200

672

1846 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

198.6 kg

205.7 kg
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Wahlen Sie einen Spender

| =

552208 552000 552108

Alternative Produkte

100288

150100 150300
Produktzertifikate

CluickDry

wewwecalabel eu

Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84

F-Mail' tarkmactar@es<itv com

www.tork.at



